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Kestävän elämän Riihimäki -verkosto
Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä
elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkostoon voivat liittyä kaikki
riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen.
Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja
toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja
toimimalla!
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Kuva: Suomen Ympäristökeskus

Lue lisää

Riihimäen
kasvihuonekaasupäästöt
laskevat tasaisesti

Suomen Ympäristökeskus on julkaissut
ennakkotiedon vuoden 2023
kasvihuonekaasupäästöistä kaikissa
Suomen kunnissa. Riihimäellä päästöt ovat
laskeneet tasaisesti ja vuoteen 2007
verrattuna päästöt ovat jo 46% pienemmät.
Tavoitteemme on vähentää päästöjä 80 %
vuoteen 2030 mennessä.Voit tarkastella
Riihimäen kasvihuonekaasupäästöjen
tilannetta sektoreittain alla olevan linkin
kautta.

Lue lisää

Kestävyysloikka on jokaisen
ulottuvilla - kurkista parhaat
ideat

Kestävyysmurroksessa kaikki toimet ovat
tärkeitä, niin strategiset ja valtakunnalliset
toimenpiteet kuin ruohonjuuritason
paikalliset käytännötkin. Hyvät käytännöt on
syytä saada leviämään ja siinä auttaa
Kestävyysloikka-palvelu. Palvelussa voi

 

Ilmastotuuppaus-hanke kehittelee keinoja ilmaston hyväksi

Tuuppauksella muokataan valintatilanteita niin, että ihmisten on helppo tehdä fiksumpia
päätöksiä. Ilmastotuuppaus-hankkeessa kehitellään tuuppauksia, jotka auttavat liikenteen
päästöjen vähentämisessä ja vahvistavat hiilinieluja.

Tuoreena politiikkasuosituksena on hankkeessa nostettu esille aktiivisen työmatkaliikkumisen
tuomat positiiviset vaikutukset sekä ympäristöön että terveyteen. Myös vanhempien
asenteiden vaikutusta lasten koulumatkaliikkumiseen on tutkittu hankkeen puitteissa. Lue
lisää tuuppauksista ja tutkimuksista alla olevan linkin kautta.
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Lue lisää

tutustua vaikuttavien ratkaisujen
tietopankkiin ja poimia parhaat ideat
toteutettavaksi omalla työpaikalla,
taloyhtiössä tai kotitaloudessa. Palvelussa
on omat osionsa ilmastoon, kiertotalouteen
ja luontoon liittyville toimenpiteille. Sukella
sisään alla olevasta linkistä ja nappaa
ideoita vaikkapa uuden vuoden lupauksiin!

Kuva: Sitran elämäntapatestin evusivu

Kestävän elämän askel:
TALVI

Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty! Tee
suunnitelma, millaisilla pienillä arjen
muutoksilla voit tähdätä kohti kestävämpää
elämäntapaa. Aloita muutosmatka Sitran
Elämäntapatestin avulla, jonne pääset tästä
linkistä. Testin tulokset saatuasi voit valita
ehdotuksista itsellesi sopivia tekoja ja saat
niistä valmiin suunnitelman sekä tiedon,
kuinka paljon ne pienentävät

 

Tapahtumia ja teemaviikkoja

Luontokunnat-verkoston aamukahveilla kuntien edustajat käyvät keskustelua vaihtuvien
teemojen parissa. 10.12. klo 9-11 vuorossa on ennallistamisasetus. Tästä linkistä saat
lisätietoja Luontokunnat-verkoston tapahtumista.

Joulu on pian täällä! Lahjoja pohtiessasi voit hyödyntää HSY:n aineettomien lahjojen
vinkkilistaa tästä linkistä: Anna jotain muuta

Reilua kahvitaukoa voit viettää vaikka joka päivä! Kokoa työkaverit, ystävät tai
perheenjäsenet koolle ja jutelkaa Reilun kaupan teemoista, kuten vastuullisuus, parempi
toimeentulo ja ympäristöteot. Valitse kuppiisi Reilua, tuot palan parempaa maailmaa. Lue
lisää Reilu Kauppa Ry:n sivuilta tästä linkistä.

Valitse vege - testaa kasvisruokaa tammikuussa. Vegaanihaasteen sivuilta voit tilata
sähköpostiisi päivittäin herkullisia reseptejä ja vinkkejä. Voit myös selata reseptipankkia tai
lukea tietopaketteja. Kokeile rohkeasti, voit löytää uuden suosikkiruokasi! Lue lisää ja tutustu
vegeen tästä linkistä.
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hiilijalanjälkeäsi. Muutos on aina vaikeaa,
mutta pienin askelin ja suunnitelmallisesti se
on mahdollista. Suunnataan yhdessä kohti
parempaa tulevaisuutta! 
 

Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi

 

Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus
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